
UCHWAŁA Nr IX/54/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2024. 

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania Kwota 
Termin 

realizacji Dział Rozdział Paragraf 

1. 750 75095 4390 
„Opracowanie Strategii Rozwoju 

Powiatu Grudziądzkiego na lata 

2025 - 2035” 

13.700,00 zł 15.03.2025 r. 

2. 600 60014 6050 

„Dokumentacja projektowa  

przebudowy wiaduktu nad linią 

PKP w miejscowości Szarnoś  

w ciągu drogi powiatowej  

nr 1407C Rywałd-Świecie nad 

Osą-Lisnowo w km 12+359” 

47.650,20 zł 30.06.2025 r. 

3. 600 60014 6050 

„Dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi powiatowej  

nr 1397C wraz z budową ścieżki 

pieszo-rowerowej w ciągu drogi 

nr 1397C Grudziądz-Turznice-

Dębieniec” 

425.457,00 zł 30.06.2025 r. 

Razem 486.807,20 zł 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Krzysztof Klonowski 



Uzasadnienie 

1) Zadanie pn. „Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 - 2035” - 

kwota 13.700,00 zł. 

Wykonawca zgodnie z § 2 ust. 1 umowy nr RZ.272.2.20.2024 z dnia 20 listopada 2024 r. zobowiązał się  

do realizacji przedmiotu zamówienia w terminie do 20 grudnia 2024 r. Z uwagi na liczbę planowanych  

do przeprowadzenia 3 warsztatów strategicznych i 4 spotkań konsultacyjnych w ilości 22 godzin osobiście przez 

Wykonawcę i trudnością w ustaleniu harmonogramu spotkań z przyczyny braku wolnych terminów  

w miesiącu grudniu, konieczne jest przedłużenie terminu realizacji zadania. 

Wykonawca zadania Pani Anna Mówińska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Verte Anna 

Mówińska z siedzibą w Toruniu, ul. Matejki 20/22 lok. 15, 87-100 Toruń złożyła w dniu 29 listopada 2024 r. 

wniosek o wydłużenie terminu realizacji ww. zadania do dnia 28 lutego 2025 r. prosząc o przygotowanie aneksu 

do umowy. Wynagrodzenie zostanie wypłacone Wykonawcy w terminie do 15 marca 2025 r. 

 

2) Zadanie pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy wiaduktu nad linią PKP w miejscowości 

Szarnoś w ciągu drogi powiatowej nr 1407C Rywałd-Świecie nad Osą-Lisnowo w km 12+359” - 

kwota 47.650,20 zł. 

W dniu 20.01.2023 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie zapytania 

ofertowego (znak: ZP.271.1.3.2023) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn. zm.).  

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę Lipiński Mosty Tomasz Lipiński, 81-591 Gdynia,  

ul. Gorczycowa 2E/13. W dniu 24 stycznia 2023 r. zawarto umowę o numerze 6/2023 oraz podpisano  

w dniu 31 października 2023 r. aneks nr 1 do umowy, z których ostateczny termin wykonania upływa  

w dniu 31 grudnia 2023 r.  

Przyczyną niewykonania zadania w terminie są niezależne od wykonawcy formalności związane z przedłużającą 

się procedurą wydania decyzji. Wydano decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  

(decyzja z dnia 05.12.2024 r.). Po uprawomocnieniu się ww. decyzji w kolejnym (ostatnim) etapie możliwe 

będzie złożenie wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę, którego rozpatrywanie zakończy się w pierwszym 

kwartale 2025 roku.   

W związku z realizacją ww. zadania zawarto umowę: 

- umowa nr 6/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. oraz aneks nr 1 z dnia 31.10.2023 r. – dokumentacja 

projektowa – kwota wynagrodzenia 47.650,20 zł brutto. 

Następnie podpisano w dniu 29.12.2023 r. aneks nr 2 do umowy nr 6/2023 przedłużając termin realizacji  

do 31.01.2024 r. 

W dniu 01.02.2024 r. podpisano aneks nr 3 do umowy nr 6/2024 przedłużając termin do dnia 30.06.2024 r. 

W dniu 01.07.2024 r. podpisano aneks nr 4 do umowy nr 6/2023 przedłużając termin realizacji do 31.10.2024 r. 

W dniu 04.11.2024 r. podpisano aneks nr 5 do umowy nr 6/2023 przedłużając termin realizacji do 20.12.2024 r. 

 

3) Zadanie pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1397C wraz z budową 

ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi nr 1397C Grudziądz-Turznice-Dębieniec” – kwota 

425.457,00 zł. 

W dniu 08.03.2023 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji (znak: ZP.271.3.4.2023) na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn.zm.).  



Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę Biuro Projektów Drogowych s.c. Aleksandra Jaczun-

Dorau, Zbigniew Dorau, 87-100 Toruń, ul. Bema 12/1. W dniu 14 marca 2023 r. zawarto umowę o numerze 

272.2.2023, z której ostateczny termin wykonania ustalono na dzień 15 grudnia 2023 r. 

Przyczyną niewykonania zadania w terminie są formalności związane z trwającą procedurą wydania decyzji  

na podstawie art. 11d ust. 5-10 ustawy z dnia 10 kwietnia 2023 r. o szczegółowych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Przewidywany okres zakończenia i zrealizowania 

niezbędnych formalności powinien nastąpić do końca pierwszego kwartału 2025 roku.  

W związku z realizacją ww. zadania zawarto umowę: 

- umowa nr 272.2.2023 z dnia 14 marca 2023 r. – dokumentacja projektowa – kwota wynagrodzenia 

376.257,00 zł brutto. 

Następnie w dniu 15.12.2023 r. podpisano aneks nr 1 do umowy nr 272.2.2023 przedłużając termin realizacji  

do dnia 31.12.2023 r. 

W dniu 29.12.2023 r. podpisano aneks nr 2 do umowy nr 272.2.2023 przedłużając termin realizacji  

do dnia 30.04.2024 r. 

W dniu 26.04.2024 r. podpisano aneks nr 3 do umowy nr 272.2.2023 przedłużając termin realizacji  

do 27.06.2024 r. oraz zwiększając wynagrodzenie o kwotę 49.200,00 zł. 

W dniu 27.06.2024 r. podpisano aneks nr 4 do umowy nr 272.2.2023 przedłużając termin realizacji  

do dnia 30.09.2024 r. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Krzysztof Klonowski 

 


